
Zarządzenie Nr MC* /2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki

z dnia O czerwca 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 14 września 2004 roku z sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) zarządza się co następuje:

§1

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości w składzie:

ł. Przewodnicząca Komisji: Aneta Wanda Dąbrowska
2. Członek Komisji: Maria Wojcińka-Tańska
3. Członek Komisji: Katarzyna Kubik
4. Członek Komisji: Bożena Welskop
5. Członek Komisji: Konrad Modzelewski

§2

Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki Nr 397/2018 z dnia 07 lutego 
2018 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Inwestycji, Spraw 
Komunalnych, Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 
Przestrzennego.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


